P.E.I.S.R. SERVIÇO E€ PROTOfflLO EHfflJIV 27-JfH-2021 10:58 0807S6 2''2

Q^^iii/rvíot^uí/cia ^álo/ncca. de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N" 317/2021

São Roque, 25 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a colocação de uma tampa de concreto para bueiro na

Rua dos Palmares, em frente ao imóvel n.** 91, no Bairro Paisagem

Colonial.

Tal pedido se justifica tendo vista que é alto o risco

de acidentes com quedas de pessoas, haja vista que o referido bueiro se

encontra exposto devido à falta da tampa ora solicitada.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA $ljA/A ALBUQUERQUE
/ereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 25/01/2021 -14:47 881/2021